BAN TỔ CHỨC HỘI THI          VĂN NGHỆ KHỐI BỘ TƯ PHÁP
            Số: 1633/TB-BTCVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO
Về chương trình Hội thi văn nghệ khối Bộ Tư pháp

Hướng tới kỷ niệm 125 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh, chào mừng Đại hội thi đua yêu nước và kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp, căn cứ đăng ký của các đơn vị tham gia Hội thi văn nghệ khối Bộ Tư pháp, Ban Tổ chức thông báo chương trình Mit-tinh kỷ niệm 125 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và Hội thi văn nghệ khối Bộ Tư pháp như sau:
1. Thời gian: Khai mạc lúc 08h00, ngày 16/5/2015 (thứ Bảy).
2. Địa điểm: Hội trường Lớn, Học viện Tư pháp, Trần Vỹ, Cầu Giấy, Hà Nội.

3. Chương trình: (Xem Chương trình đính kèm).
Ban Tổ chức thông báo để các đơn vị biết, tham gia cổ vũ Hội thi.
Lưu ý: Trưởng đoàn văn nghệ các đơn vị dự Hội thi thực hiện việc tham dự Khai mạc, Bế mạc, tổng kết và trao giải thưởng Hội thi theo hướng dẫn tại Công văn số 1564/BCĐ-TBTC ngày 11/5/2015 (được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, mục Chỉ đạo điều hành)/.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CVP-Trưởng BTC (để báo cáo);
- Các đơn vị tham dự Hội thi;
- Cổng TTĐTBTP (để đăng tin);
- Lưu: VT, TBTC.
	KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI
PHÓ TRƯỞNG BAN
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Anh Tuấn